
31.03.2019

50 km

Kolbudy

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 50 km M K

1 4 BARANOWSKI  ADAM 1988 M M30 1 Gdańsk 2H59MIN.PL 04:35 13,08 03:49:24 1

2 1 ADAMCZYK  TOMASZ 1977 M M40 1 Wolomin ROCK&RUN 04:47 12,55 03:59:07 2

3 44 KOKOCIŃSKI  DARIUSZ 1975 M M40 2 Gdańsk 04:49 12,45 04:00:56 3

4 116 WITKOWSKI  MICHAL 1974 M M40 3 Torun SCOPEDOME TEAM 04:57 12,14 04:07:13 4

5 82 PEPLIŃSKI  GRZEGORZ 1976 M M40 4 Gdańsk 05:06 11,76 04:15:05 5

6 92 REGLIŃSKA  JOANNA 1988 K K30 1 Bytów KB GOCH BYTÓW 05:12 11,54 04:20:04 1

7 55 KUKUĆ-KWAPISZEWSKA  ANNA 1978 K K40 1 Elbląg 05:13 11,50 04:20:55 2

8 27 HINC  JANUSZ 1978 M M40 5 Gdynia APTEKA GEMINI TEAM 05:15 11,44 04:22:12 6

9 53 KUBIAK  JAGODA 1985 K K30 2 Wejherowo 05:16 11,40 04:23:15 3

10 45 KONKOL  KAZIMIERZ 1974 M M40 6 Somonino 05:16 11,39 04:23:29 7

11 48 KOŚCIŃSKI  PATRYK 1996 M M20 1 Pozezdrze 05:18 11,33 04:24:48 8

12 36 JAWORSKI  TOMASZ 1979 M M40 7 Elbląg 05:18 11,31 04:25:13 9

13 104 STRZELECKI  JACEK 1979 M M40 8 Gdańsk BEZ KLUBU 05:24 11,12 04:29:46 10

14 18 FIJOŁEK  DAMIAN 1994 M M20 2 Gdańsk IZERSKA GRUPA BIEGOWA 05:24 11,09 04:30:24 11

15 93 ROMPCZYK   ANDRZEJ 1974 M M40 9 Gdańska 05:25 11,07 04:30:58 12

16 59 LEMAŃCZYK  WOJCIECH 1982 M M30 2 Gdynia KDATP 05:26 11,04 04:31:49 13

17 29 JABŁOŃSKI  ADRIAN 1984 M M30 3 Nakło nad Notecią SKRA PATEREK 05:28 10,98 04:33:15 14

18 107 SZPUNAR  MACIEJ 1973 M M40 10 Gdynia ROBIĘTODLASIEBIE 05:29 10,94 04:34:06 15

19 72 MROZIŃSKI  DARIUSZ 1975 M M40 11 Działdowo ROZBIEGANE DZIAŁDOWO 05:33 10,80 04:37:40 16

20 77 NUŻ  JACEK 1975 M M40 12 Pruszcz Gdański SUT / STRASZYN ULTRA TEAM 05:35 10,74 04:39:18 17

21 68 MANIAS  MICHAŁ 1979 M M40 13 Pruszcz Gdański SUT / STRASZYN ULTRA TEAM 05:35 10,74 04:39:19 18

22 96 RUDŹKO  WOJCIECH 1968 M M50 1 Wejherowo 05:39 10,61 04:42:52 19

23 123 ŻUKOTYŃSKA   JULITA 1980 K K30 3 GRUPA 05:40 10,59 04:43:19 4

24 118 WOJNOWSKA  KATARZYNA 1977 K K40 2 Dolna Grupa ACROSS THE RIVER TEAM 05:40 10,59 04:43:19 5

25 90 PURWIN  PIOTR 1969 M M50 2 GRUDZIĄDZ AKADEMIA BIEGANIA 05:42 10,54 04:44:45 20

26 52 KOŹMIŃSKI  PIOTR 1971 M M40 14 Działdowo ROZBIEGANE DZIAŁDOWO 05:46 10,39 04:48:41 21

27 3 BARANOWSKA  AGNIESZKA 1989 K K30 4 Gdańsk 05:47 10,36 04:49:30 6

28 2 AUGUSTYNIAK  MIROSŁAWA 1976 K K40 3 Gdynia MAMY TO - BIEGA I POMAGA 05:50 10,27 04:52:01 7

29 14 CZECHANOWSKI  PIOTR 1980 M M30 4 Tczew BIEGAJĄCY TCZEW 05:52 10,23 04:53:13 22

30 56 KWIATKOWSKI   RADOSŁAW 1979 M M40 15 Działdowo 05:52 10,22 04:53:26 23

Radunka Run

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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31.03.2019

50 km

Kolbudy

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 50 km M K

Radunka Run

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 6 BOLEWSKI  ADAM 1979 M M40 16 Gdańsk FOTO WEB 05:52 10,22 04:53:35 24

32 115 WITFER  JACEK 1977 M M40 17 Gdansk BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM 05:54 10,16 04:55:16 25

33 125 RYCHIER KRZYSZTOF 1978 M M40 18 Gdańsk 05:57 10,08 04:57:45 26

34 83 PĘKAŁA  PIOTR 1971 M M40 19 Koszalin 05:59 10,03 04:59:05 27

35 113 WILKOWSKI  KRZYSZTOF 1979 M M40 20 Koszalin FOR-REST-RUN KOSZALIN 05:59 10,02 04:59:21 28

36 8 BORC  PIOTR 1970 M M40 21 Grudziądz AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ. 06:02 9,96 05:01:17 29

37 32 JANOWSKI  MARIUSZ 1976 M M40 22 Grudziądz AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 06:02 9,96 05:01:17 30

38 61 LEŚNY   KACPER 1979 M M40 23 Działdowo ROZBIEGANE DZIAŁDOWO 06:02 9,94 05:01:44 31

39 41 KLIMCZEWSKI  ANDRZEJ 1962 M M50 3 Łódź FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 06:03 9,93 05:02:07 32

40 110 TRZECIAK  BARTŁOMIEJ 1979 M M40 24 Gdańsk SZTAFETA NADZIEI 06:03 9,93 05:02:10 33

41 101 SONTI  VENKATESH 1992 M M20 3 Warszawa MUAY RUNNING TEAM WARSZAWA 06:10 9,73 05:08:24 34

42 40 KARCZEWSKI  GRZEGORZ 1964 M M50 4 Hel LKS BŁĘKITNI ŻEGLCE 06:10 9,72 05:08:36 35

43 122 ŻMIJEWSKI  PAWEŁ 1976 M M40 25 Działdowo ROZBIEGANE DZIAŁDOWO 06:10 9,72 05:08:42 36

44 114 WIŚNIEWSKI  MICHAŁ 1977 M M40 26 Gdańsk 06:12 9,68 05:09:55 37

45 25 GURBOWICZ  JAROSŁAW 1972 M M40 27 Tczew BIEGAJĄCY TCZEW 06:13 9,66 05:10:31 38

46 102 SOSNOWSKA   BOŻENA 1972 K K40 4 Tczew BIEGAJĄCY TCZEW 06:13 9,66 05:10:31 8

47 26 GUZINSKI  JACEK 1968 M M50 5 Tczew BIEGAJĄ Y TCZEW 06:15 9,60 05:12:28 39

48 23 GDANIEC  SŁAWOMIR 1966 M M50 6 Tczew 06:15 9,60 05:12:28 40

49 98 SIEROCIN  AGATA 1985 K K30 5 Gdynia 06:17 9,56 05:13:46 9

50 39 KANIGOWSKI  GRZEGORZ 1980 M M30 5 Gdańsk 06:18 9,52 05:15:14 41

51 121 ZYGRY-WIŚNIEWSKA  KAROLINA 1979 K K40 5 Gdansk APTEKA GEMINI TEAM 06:19 9,51 05:15:31 10

52 84 POBŁOCKI  JAN 1957 M M60 1 Gdańsk GRUPA TRÓJMIASTO/SPARTANIE DZIECIOM 06:19 9,50 05:15:44 42

53 111 WEILAND  ADRIAN 1984 M M30 6 Słupsk NIGHT WOLVES SŁUPSK 06:19 9,49 05:16:01 43

54 91 REGINIA  PIOTR 1983 M M30 7 Gdańsk RUMRUNNERS 06:22 9,43 05:18:01 44

55 71 MROCZKOWSKI  TOMASZ 1981 M M30 8 Malbork GRUPA MALBORK 06:23 9,41 05:18:49 45

56 79 OLECHNOWICZ  SŁAWOMIR 1975 M M40 28 Słupsk STOPA SŁUPSK 06:23 9,40 05:19:15 46

57 47 KOS  SŁAWOMIR 1970 M M40 29 Nowy Dwór Gdański/Orłowo DCT DRUŻYNA BIEGOWA 06:24 9,39 05:19:35 47

58 21 GAJDUS  WIKTOR 1982 M M30 9 Gdańsk DCT DRUŻYNA BIEGOWA 06:24 9,39 05:19:38 48

59 80 ORZECHOWSKI   MARIUSZ 1970 M M40 30 Kowale 06:24 9,37 05:20:20 49

60 105 SUSMARSKA  EWA 1996 K K20 1 Poznań MUAY RUNNING TEAM 06:25 9,34 05:21:15 11
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31.03.2019

50 km

Kolbudy

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 50 km M K

Radunka Run

Data:

Dystans:

Miejscowość:

61 126 KOTWA PAWEŁ 1992 M M20 4 Głębiewo Wielkie TUMBO TEAM 06:26 9,34 05:21:16 50

62 33 JANUSZEWSKI  KAROL 1984 M M30 10 Grodziczno BIEGAM U KOLESI 06:32 9,18 05:26:47 51

63 64 LUTO  PAWEL 1982 M M30 11 Gdansk DCT 06:38 9,04 05:31:48 52

64 5 BOGDANOWICZ  ROBERT 1976 M M40 31 Gdańsk 06:40 9,01 05:32:56 53

65 43 KMIEĆ  JACEK 1977 M M40 32 Malbork GRUPA MALBORK 06:40 9,01 05:32:56 54

66 99 SKONKA  ALEKSANDER 1978 M M40 33 Gdańsk OLO TEAM 06:43 8,94 05:35:32 55

67 74 NIEWIADOMSKI  ALEKSANDER 1982 M M30 12 Gdańsk 06:43 8,94 05:35:39 56

68 28 JABŁOŃSKA  ANITA 1981 K K30 6 Nakło nad Notecia PROLAB TEAM NAKŁO 06:43 8,93 05:35:57 12

69 9 BRUSZEWSKA-GŁOMBIOWSKA  MONIKA 1972 K K40 6 Gdynia 06:44 8,92 05:36:21 13

70 17 DORSZ  BEATA 1972 K K40 7 Sopot 06:45 8,90 05:37:05 14

71 85 PODCZARSKA  IZABELA 1971 K K40 8 Kolbudy KOLBUDY TEAM 06:45 8,90 05:37:06 15

72 86 PODCZARSKI  TOMEK 1970 M M40 34 Kolbudy KOLBUDY TEAM 06:45 8,90 05:37:06 57

73 42 KŁOSEK  JACEK 1989 M M30 13 Racibórz 06:45 8,89 05:37:31 58

74 37 JĘDRZEJEWSKI  ROMAN 1973 M M40 35 Grudziądz 06:51 8,76 05:42:33 59

75 119 WOLAŃSKI  TOMASZ 1976 M M40 36 Rumia OIRP GDAŃSK 06:52 8,74 05:43:25 60

76 70 MONGIRD  ANNA 1983 K K30 7 Gdańsk 06:59 8,59 05:49:03 16

77 120 ZAWADZKI  DAWID 1992 M M20 5 Gdańsk 07:01 8,56 05:50:33 61

78 97 SIEDLECKI  MARCIN 1978 M M40 37 Gdańsk 07:02 8,54 05:51:18 62

79 58 LANDOWSKI  PIOTR 1984 M M30 14 Kolbudy 07:03 8,51 05:52:39 63

80 57 LANDOWSKI  PAWEL 1990 M M20 6 Rumia 07:03 8,51 05:52:39 64

81 112 WIERZBA  KRZYSZTOF 1970 M M40 38 Gdańsk W&WMC 07:05 8,48 05:53:58 65

82 7 BORC  MARZANNA 1969 K K50 1 Grudziądz AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 07:07 8,44 05:55:29 17

83 31 JANOWSKA  URSZULA 1976 K K40 9 Grudziądz AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 07:07 8,44 05:55:30 18

84 127 GŁODOWSKI MICHAŁ 1980 M M30 15 Gdańsk 07:08 8,41 05:56:40 66

85 12 CZAPLIŃSKI  MICHAŁ 1978 M M40 39 Ostrołęka 07:14 8,29 06:01:50 67

86 19 FURMANIAK  PIOTR 1976 M M40 40 Malbork KOCZAJ TEAM 07:23 8,13 06:08:47 68

87 69 MIKA  DAMIAN 1969 M M50 7 Raciborz EKO- OKNA. RUNNERS 07:24 8,10 06:10:17 69

88 73 NIEMIAŁKOWSKI  ALEKSANDER 1992 M M20 7 Gdansk 07:25 8,10 06:10:31 70

89 108 SZUMLAS  MARCIN 1980 M M30 16 Połchowo #SZUMITEAM 07:26 8,07 06:11:48 71

90 124 CHOJNACKI MARIUSZ 1976 M M40 41 Połchowo 07:26 8,07 06:11:48 72
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31.03.2019

50 km

Kolbudy

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 50 km M K

Radunka Run

Data:

Dystans:

Miejscowość:

91 62 LEWANDOWSKI  TOMASZ 1974 M M40 42 Gdańsk 07:28 8,03 06:13:31 73

92 106 SYPNIEWSKA  HANNA 1954 K K60 1 Gdynia SPARTANIE DZIECIOM 07:29 8,01 06:14:32 19

93 22 GARSTKA  MAŁGORZATA 1970 K K40 10 Rusocin ABIEGA 07:31 7,99 06:15:34 20

94 54 KUJAWA  ALINA 1971 K K40 11 Gdańsk 07:37 7,87 06:21:00 21

95 94 ROŻEK  PAULINA 1991 K K20 2 Kaliska 07:47 7,70 06:29:23 22

96 11 CZAJA   ŁUKASZ 1988 M M30 17 Bytonia 07:47 7,70 06:29:23 74

97 89 PURWIN  BEATA 1969 K K50 2 GRUDZIĄDZ 07:58 7,53 06:38:13 23

98 35 JAWORSKA-NIZIOŁ  MAGDALENA 1981 K K30 8 GRUDZIĄDZ AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 07:58 7,53 06:38:20 24

99 67 MAŁOWIŃSKI  ARTUR 1965 M M50 8 Bydgoszcz 08:00 7,50 06:40:03 75

100 66 MAŁOWIŃSKA  MAŁGORZATA 1967 K K50 3 Bydgoszcz 08:00 7,50 06:40:03 25

101 81 OSSOWSKI  LESZEK 1978 M M40 43 Pruszcz Gdański 08:00 7,49 06:40:21 76

102 24 GOSTKOWSKA-DRZEWICKA  MAGDALENA 1973 K K40 12 Sobącz 08:12 7,32 06:49:36 26

103 100 SŁONIEWSKI  RAFAŁ 1982 M M30 18 Gdynia RMF4RT OCR 08:23 7,16 06:59:00 77

104 76 NITA  KATARZYNA 1972 K K40 13 Piecewo VILLAGE PUNK RUN 08:27 7,11 07:02:10 27

105 75 NITA  WIESŁAW 1971 M M40 44 PIECEWO 08:27 7,11 07:02:11 78

106 117 WITOS  RAFAŁ 1990 M M20 8 Białystok NAZWA DRUŻYNY 08:56 6,72 07:26:22 79

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 4 BARANOWSKI  ADAM 1988 M M30 1 Gdańsk 2H59MIN.PL 04:35 13,08 03:49:24 1

2 1 ADAMCZYK  TOMASZ 1977 M M40 1 Wolomin ROCK&RUN 04:47 12,55 03:59:07 2

3 44 KOKOCIŃSKI  DARIUSZ 1975 M M40 2 Gdańsk 04:49 12,45 04:00:56 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 92 REGLIŃSKA  JOANNA 1988 K K30 1 Bytów KB GOCH BYTÓW 05:12 11,54 04:20:04 1

2 55 KUKUĆ-KWAPISZEWSKA  ANNA 1978 K K40 1 Elbląg 05:13 11,50 04:20:55 2

3 53 KUBIAK  JAGODA 1985 K K30 2 Wejherowo 05:16 11,40 04:23:15 3
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31.03.2019

50 km

Kolbudy

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 50 km M K

Radunka Run

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 48 KOŚCIŃSKI  PATRYK 1996 M M20 1 Pozezdrze 05:18 11,33 04:24:48 8

2 18 FIJOŁEK  DAMIAN 1994 M M20 2 Gdańsk IZERSKA GRUPA BIEGOWA 05:24 11,09 04:30:24 11

3 101 SONTI  VENKATESH 1992 M M20 3 Warszawa MUAY RUNNING TEAM WARSZAWA 06:10 9,73 05:08:24 34

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 59 LEMAŃCZYK  WOJCIECH 1982 M M30 2 Gdynia KDATP 05:26 11,04 04:31:49 13

2 29 JABŁOŃSKI  ADRIAN 1984 M M30 3 Nakło nad Notecią SKRA PATEREK 05:28 10,98 04:33:15 14

3 14 CZECHANOWSKI  PIOTR 1980 M M30 4 Tczew BIEGAJĄCY TCZEW 05:52 10,23 04:53:13 22

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 116 WITKOWSKI  MICHAL 1974 M M40 3 Torun SCOPEDOME TEAM 04:57 12,14 04:07:13 4

2 82 PEPLIŃSKI  GRZEGORZ 1976 M M40 4 Gdańsk 05:06 11,76 04:15:05 5

3 27 HINC  JANUSZ 1978 M M40 5 Gdynia APTEKA GEMINI TEAM 05:15 11,44 04:22:12 6

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 96 RUDŹKO  WOJCIECH 1968 M M50 1 Wejherowo 05:39 10,61 04:42:52 19

2 90 PURWIN  PIOTR 1969 M M50 2 GRUDZIĄDZ AKADEMIA BIEGANIA 05:42 10,54 04:44:45 20

3 41 KLIMCZEWSKI  ANDRZEJ 1962 M M50 3 Łódź FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 06:03 9,93 05:02:07 32

Klasyfikacja: M60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 84 POBŁOCKI  JAN 1957 M M60 1 Gdańsk GRUPA TRÓJMIASTO/SPARTANIE DZIECIOM06:19 9,50 05:15:44 42

2 BRAK

3
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50 km

Kolbudy

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 50 km M K

Radunka Run

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 105 SUSMARSKA  EWA 1996 K K20 1 Poznań MUAY RUNNING TEAM 06:25 9,34 05:21:15 11

2 94 ROŻEK  PAULINA 1991 K K20 2 Kaliska 07:47 7,70 06:29:23 22

3

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 123 ŻUKOTYŃSKA   JULITA 1980 K K30 3 GRUPA 05:40 10,59 04:43:19 4

2 3 BARANOWSKA  AGNIESZKA 1989 K K30 4 Gdańsk 05:47 10,36 04:49:30 6

3 98 SIEROCIN  AGATA 1985 K K30 5 Gdynia 06:17 9,56 05:13:46 9

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 118 WOJNOWSKA  KATARZYNA 1977 K K40 2 Dolna Grupa ACROSS THE RIVER TEAM 05:40 10,59 04:43:19 5

2 2 AUGUSTYNIAK  MIROSŁAWA 1976 K K40 3 Gdynia MAMY TO - BIEGA I POMAGA 05:50 10,27 04:52:01 7

3 102 SOSNOWSKA   BOŻENA 1972 K K40 4 Tczew BIEGAJĄCY TCZEW 06:13 9,66 05:10:31 8

Klasyfikacja: K50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 7 BORC  MARZANNA 1969 K K50 1 Grudziądz AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ 07:07 8,44 05:55:29 17

2 89 PURWIN  BEATA 1969 K K50 2 GRUDZIĄDZ 07:58 7,53 06:38:13 23

3 66 MAŁOWIŃSKA  MAŁGORZATA 1967 K K50 3 Bydgoszcz 08:00 7,50 06:40:03 25

Klasyfikacja: K60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 106 SYPNIEWSKA  HANNA 1954 K K60 1 Gdynia SPARTANIE DZIECIOM 07:29 8,01 06:14:32 19

2 BRAK

3
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50 km

Kolbudy

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 50 km M K

Radunka Run

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 80 ORZECHOWSKI   MARIUSZ 1970 M M40 30 Kowale 06:24 9,37 05:20:20 49

2 86 PODCZARSKI  TOMEK 1970 M M40 34 Kolbudy KOLBUDY TEAM 06:45 8,90 05:37:06 57

3 58 LANDOWSKI  PIOTR 1984 M M30 14 Kolbudy 07:03 8,51 05:52:39 63

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 50 km M K

1 85 PODCZARSKA  IZABELA 1971 K K40 8 Kolbudy KOLBUDY TEAM 06:45 8,90 05:37:06 15

2 BRAK

3

Klasyfikacja:

Lp. Drużyna

1 Akademia Biegania Grudziądz

MIESZKANIEC GMINY KOLBUDY K

NAJLICZNIEJSZA DRUŻYNA

MIESZKANIEC GMINY KOLBUDY M
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